ROMANIA

JUDETUL SUCEAVA
COMUNAULM A

CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind aprobarea Contului de executie bugetard pentru trimestrul IV al anului 2020

Consiliul local al comunei Ulma,judetul Suceava;

Avénd 1n vedere:

-referatul de aprobare prezentat de citre primarul comunei Ulma,judetul Suceava, nr.
211 din 22.01.2021;

-proiectul de hotarére privind aprobarea Contului de executie bugetard pe trimestrul IV
al anului 2020, nr.212 din 22.01.2021;

-raportul compartimentului financiar- contabil nr.213 din 22.01.2021;

-avizul ~ Comisiei  pentru  programe de  dezvoltare economico-sociala,
buget,finante,administrarea domeniului Eﬁublic si pri}!/\at al cimunei,agriculmré,gospodérie
comunald,protectia mediului si turism,nr..=2.4 ... din ..&3: 0L ¢ OZ(

-prevederile art.49(12) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu
completarile si modificarile ulterioare;

-prevederile art.7, alin. 13 din Legea nr.52/2003 privind transparanta decizionald in
administratia publica;

In temeiul prevederilor artart.129 , alin.(2),litb) si alin.(4)lita; ale artl139,
alin.(3),lit.a) si ale art.196, alin.(1),lita) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;

HOTARASTE:
Art.1.Se aprobd Contul de executie bugetara pentru trimestrul IV al anului 2020,
conform Anexei nr.1 la prezenta hotirare.
Art.2.Primarul comunei Ulma, prin aparatul propriu de specialitate va aduce la
indeplinire prevederile prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta

Boghean Gheorghe

i;%x?-¢

Ulma,29.01.2021
Nr.2

w Uy O.' 7



Sursa de finantare  Integral de la buget

4327065 Comuna Ulma
An: 2020 Trezorerie Radauti

Venituri/Cheituieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defaicate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Sume repartizate din Fondul la
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Surne defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxs si tarife pentru eliberar
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Amenzi, penalitaii si confisca
Venituri din amenazi si alte sa
Venituri din amenzi si aite sa
Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii primite din Fondul d
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI!

Aite servicii publice generale

Cod

030000

031800
040000
040100
040400
040500
070000
070100
070101
070102
070200
076201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
330000
330800
350000
350100
350102
360000
360600
365000
370000
370300
420000
422800
423400
424100

510000

510000100000
510000200000

540000
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Contul de executie al bugetului local-functionare
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Credite

.00
.00
.00

.00
3,514,237.00
1,066,319.00

828,424.00°

257,895.00
4,423.00
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Incasari/Plati

4,019,401.16
199.50
199.50
596,134.49
196.332.49
216,706.00
183,096.00
107.633.05
28,347.05
14,105.00
14,242 05
75,986.00
40,829.00
462.00
34,695.00
3,300.00
2,790,999.30
2,119,000.00
143,957.00
125,592.00
122,871.00
2,721.00
18,343.00
32.00
10,503.00
10,503.00
57,612.00
57,612.00
57,612.00
35,245.00
2,646.00
32,599.00
358,442.18
358,442.18
635,550.00
578,000.00
1,750.00
55,800.00
3,281,924.11
958,485.93
759,252.00
199,233.93
.00

Disponibil

.00

.00
232,312.89
127,833.07

69,172.00
58,661.07
4,423.00
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Sursa de finantare  Integral de la buget
4327065 Comuna Ulma
An: 2020 Trezorerie Radauti

Venituri/Cheltuieli Cod : Credite Incasari/Plati Disponibil
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 540000200000 4,423.00 .00 442300
Ordine publica si siguranta na 610000 . 14,050.00 14,050.00 .00
TITLUL I BUNURI Si SERVICIH 610000200000 » 14,050;00 14,050.00 .00
Invatamant 650000 175,000.00 167,235.30 7,764.70
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 150,000.00 149,968.30 31.70
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000 25,000.00 17,267.00 7.733.00
Sanatate 660000 78,720.00 et ,642.00 17,078.00
TITLUL | CHELTUIEL!I DE PERSON 660000100000 77,920.00 61,053.00 16,367.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 660000200000 e 800.00 589.00 211.00
Cultura, recreere si religie 670000 80,030.00 76,275.00 3,755.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 80,030.00 76,275.00 3,755.00
Asigurari si asistenta sociala 680000 751,913.00 744,331.00 7,582.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 620,389.00 620,382.00 .00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 131,524.00 123,942.00 7,582.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 54,000.00 16,012.49 37,987 .51
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 700000200000 54,000.00 16,012.49 37,987.51
Protectia mediului 740000 149,000.00 124,909.07 24,090.93
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 740000200000 149,000.00 124,909.07 24,090.93
- Actiuni generale economice, co 800000 158,500.00 156,702.28 1,797.72
TITLUL Il BUNURI Si SERVICII 800000200000 158,500.00 156,702.28 1.797.72
Transporturi 840000 962,282.00 962,281.04 .96
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI! 840000200000 962,282.00 962,281.04 .96
EXCEDENT/DEFICIT .00 737,477.05 .00
Intocmit , Sef serviciu ,
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Sursa de finantare  Integral de la buget
4327065 Comuna Ulma

An: 2020 Trezorerie Radauti
Venituri/Cheltuieli Cod . Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 2,089,627.61 .00
Transferuri voluntare, altele 370050 .00 358,442.18 . .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 2 : .00 358,442.18 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 00 1,222,579.43 .00
Finantarea Programului Nationa 426500 .00 1,222,578.43 .00
Subventii de la alte administr 430000 .00 126,852.32 .00
Sume alocate din bugetul AFIR, 433100 .00 126,852.32 00
Sume primite de la UE/alti don 480000 .00 381,753.68 .00
Fondul European Agricol de Dez 480400 . .00 381,753.68 .00
Sume primite in contul platilo 480401 .00 381,753.68 .00
Cheltuielile bugetelor locale ) 4,498,535.00 1,856,823.22 2,641,711.78
Autoritati publice si actiuni 510000 4,000.00 .00 4,000.00
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR 510000710000 4,000.00 .00 4,000.00
Invatamant . 650000 3,533,202.00 1,365,603.46 2,187,598.54
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 3,533,202.00 _ 1,365,603.46 2,167,598.54
Locuinte, servicii si dezvoita 700000 30,000.00 .00 30,000.00
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR 700000710000 30,000.00 .00 30,000.00
Transporturi 840000 931,333.00 492,924.32 438,408.68
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR 840000710000 931,333.00 494,030.63 437,302.37
Titlul XIX Plati efectuate in 840000350000 .00 - 1,106.31 .00
Alte actiuni economice _ 870000 .00 - 1,704.56 .00
Titlul XIX Plati efectuate in 870000350000 i .00 - 1,704.56 .00

EXCEDENT/DEFICIT .00 232,804.39 .00

Intocmit , Sef serviciu ,




